
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Torneo 17Â° OPEN PRIMAVERA 2105016A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 13-05-2021 - 16-05-2021

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - SANSON A.

Partecipanti 46

Sito Internet

Soncin Denis

1Caldarola Stefano

2
Pantano Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Soncin Denis 5.0 ITA 20.0023.0015.5019.251972 1702 1976 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1969

2 9 1N Caldarola Stefano 4.5 ITA 19.5019.5014.5012.751687 1588 1738 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 1 0 1972

3 2 1N Pantano Giuseppe 4.5 ITA 17.0019.5013.0014.001875 1554 1773 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1992

4 17 2N Malcangi Mario 4.5 ITA 16.0017.5011.0010.751597 1505 1724 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

5 8 1N Moroni Luca 4.0 ITA 21.0024.5016.0016.501703 1591 1742 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1962

6 14 1N Kellner Nikolaus 4.0 AUT 17.5020.0012.5012.001641 1715 1841 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 20

7 37 NC Di Bartolomeo Adrian4.0 ITA 16.0018.0012.0011.001215 1554 1724 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2011

8 29 NC Gimenez Guerrero Alessio4.0 ITA 18.5018.5014.5012.501417 1489 1759 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2010

9 4 CM Cerioni Armando 4.0 ITA 17.5017.5012.5011.751845 1700 1850 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1984

10 5 1N Alberio Silvio 4.0 ITA 15.5018.0011.5011.001779 1559 1685 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

11 45 NC Palacios Julian 4.0 ITA 15.5017.0012.0010.25 999 1447 1387 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

12 16 2N Rizzo Alessandro 4.0 ITA 16.0016.5012.008.50 1621 1490 1716 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

13 28 NC Ballabio Pietro 4.0 ITA 14.5014.5010.509.75 1429 1540 1690 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2009

14 27 NC Lo Giacco Massimiliano3.5 ITA 20.0021.5015.5011.25 1449 1521 1436 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

15 13 2N Cerri Stefano 3.5 ITA 15.5018.0011.5010.251659 1573 1631 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1970

16 21 3N Breggia Bicchiere Antonio3.5 ITA 15.0016.5010.507.50 1529 1431 1489 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

17 18 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 16.5016.5012.008.25 1580 1469 1542 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

18 11 2N Veri ' Giustino 3.5 ITA 15.0015.0010.507.75 1671 1485 1678 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

19 24 2N Beraldo Gianmarco 3.5 ITA 13.5014.009.50 6.00 1504 1244 1603 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

20 20 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA 10.0010.007.00 4.50 1535 1210 1493 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

21 6 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA 20.5023.0015.5010.251740 1552 1678 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1971

22 12 1N Cecchini Massimo 3.0 ITA 17.5019.5013.508.00 1660 1461 1580 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

23 22 3N Redamante Marzio 3.0 ITA 16.5018.0012.506.50 1527 1339 1415 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

24 19 1N Conta Diego 3.0 ITA 15.0015.0011.005.75 1579 1293 1414 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

25 33 3N Tomasino Vincenzo 3.0 ITA 13.0013.509.50 4.00 1322 1375 1595 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

26 23 2N Giusti Francesco 3.0 ITA 11.5012.508.50 4.00 1516 1288 1464 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

27 3 1N Terzo Andrea 2.5 ITA 16.5016.5012.507.50 1862 1663 1664 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1985

28 35 NC Ovidi Marco 2.5 ITA 17.0017.0012.507.75 1295 1649 1649 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 2007

29 36 NC Soncin Riccardo 2.5 ITA 16.5019.0012.507.25 1260 1587 1531 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2011

30 34 NC Volpi Alessandro 2.5 ITA 17.0019.5012.506.25 1320 1611 1554 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2008

31 10 2N Cella Pietro 2.5 ITA 17.0018.0012.505.25 1682 1415 1559 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2000

32 15 1N Melino Gianluca 2.5 ITA 15.5017.0011.506.00 1633 1563 1507 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1965

33 32 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 15.5015.5011.004.50 1348 1417 1466 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1962

34 40 NC Colombo Francesco 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.25 999 1354 1233 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

35 25 3N Frittella Raul 2.5 ITA 13.0014.509.50 4.25 1500 1367 1511 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1974

36 39 NC Fiorentino Maria Ausilia2.0 ITA 16.5018.5012.505.50 1152 1525 1419 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1972

37 31 NC Nava Mario 2.0 ITA 15.5015.5011.001.50 1365 1352 1323 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1962

38 30 3N Frignani Alessandro 2.0 ITA 12.5012.509.00 1.00 1369 1348 1349 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

39 26 2N Coppo Fabio 2.0 ITA 13.0013.509.00 1.50 1490 1224 1030 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1956

40 44 NC Ombrello Rosalba 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 999 1184 935 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1974

41 43 NC Mauceri Marialuisa 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1292 1117 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1966

42 38 NC Volpi Giacomo 1.5 ITA 12.0013.009.00 2.00 1152 1323 1093 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2011

43 46 NC Plumari Vito 1.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 999 1406 984 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1956

44 42 NC Di Pisa Piermichele 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 999 1312 1069 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1970

45 41 NC Crola Jader 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 999 1387 688 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2012

46 7 CM Barrera Pietro 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1729 1633 1633 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Alberio Silvio ITA LOM MI 1779 1559 1685 1958 M 829943 111740

28 NC Ballabio Pietro ITA LOM MI 1429 1540 1690 2009 M 28523474 185639

7 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1729 1633 1633 1954 M 828084 100268

24 2N Beraldo Gianmarco ITA LOM VA 1504 1244 1603 1967 M 28515315 104704

21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1529 1431 1489 1960 M 373197306125728

9 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1687 1588 1738 1972 M 858340 102540

12 1N Cecchini Massimo ITA LOM MI 1660 1461 1580 1966 M 844012 120574

10 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1682 1415 1559 2000 M 2825452 162310

4 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1845 1700 1850 1984 M 812536 103290

13 2N Cerri Stefano ITA PIE VC 1659 1573 1631 1970 M 28512731 179302

18 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1580 1469 1542 1969 M 2835199 110104

40 NC Colombo Francesco ITA LOM MI 999 1354 1233 1992 M 193139

19 1N Conta Diego ITA LOM MI 1579 1293 1414 1953 M 835005 100119

26 2N Coppo Fabio ITA LOM MI 1490 1224 1030 1956 M 108575

41 NC Crola Jader ITA PIE NO 999 1387 688 2012 M 28551338 192421

37 NC Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1215 1554 1724 2011 M 28532120 187931

42 NC Di Pisa Piermichele ITA LOM MI 999 1312 1069 1970 M 192751

39 NC Fiorentino Maria AusiliaITA LOM MI 1152 1525 1419 1972 F 2864415 134644

30 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1369 1348 1349 1961 M 896667 152128

25 3N Frittella Raul ITA LOM MI 1500 1367 1511 1974 M 2861742 175611

20 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1535 1210 1493 1956 M 2858407 174072

29 NC Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1417 1489 1759 2010 M 168955 187967

23 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1516 1288 1464 1960 M 2801642 102548

32 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1348 1417 1466 1962 M 2894322 179812

14 1N Kellner Nikolaus AUT AU 1641 1715 1841 20 M 1642065

27 NC Lo Giacco MassimilianoITA LOM MI 1449 1521 1436 2000 M 28517032 184128

17 2N Malcangi Mario ITA LOM VA 1597 1505 1724 2000 M 2836268 166322

43 NC Mauceri Marialuisa ITA PIE NO 999 1292 1117 1966 M 193187

15 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1633 1563 1507 1965 M 832588 124801

8 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1703 1591 1742 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA LOM MI 1365 1352 1323 1962 M 846945 123497

44 NC Ombrello Rosalba ITA PIE NO 999 1184 935 1974 M 192424

35 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1295 1649 1649 2007 M 2856358 164277

45 NC Palacios Julian ITA LOM MI 999 1447 1387 1988 M 186310

2 1N Pantano Giuseppe ITA SIC TP 1875 1554 1773 1992 M 855324 136883

46 NC Plumari Vito ITA LOM MI 999 1406 984 1956 M 193226

22 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1527 1339 1415 1987 M 887471 142166

16 2N Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1621 1490 1716 1969 M 28531248 103026

6 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1740 1552 1678 1971 M 852163 131411

1 CM Soncin Denis ITA LOM VA 1972 1702 1976 1969 M 809063 103250

36 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1260 1587 1531 2011 M 2844627 170216

3 1N Terzo Andrea ITA LOM VA 1862 1663 1664 1985 M 897353 148509

33 3N Tomasino Vincenzo ITA LOM VA 1322 1375 1595 1962 M 2864440 174799

11 2N Veri ' Giustino ITA LOM MI 1671 1485 1678 1970 M 860352 117229

34 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1320 1611 1554 2008 M 2864458 172801

38 NC Volpi Giacomo ITA LOM MI 1152 1323 1093 2011 M 2897852 172802
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17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Soncin Denis 5.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 0

3 2 1N Pantano Giuseppe 4.5 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | 35 B 1 | 21 N 1 | 27 B 1 | 0

27 3 1N Terzo Andrea 2.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | -1

9 4 CM Cerioni Armando 4.0 ITA | 12 N 1 | 0 Â½ | 3 B 1 | 18 N Â½ | 1 B Â½ | 28 N Â½ | -1

10 5 1N Alberio Silvio 4.0 ITA | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 14 B 0 | 34 N 1 | 19 B 1 | 22 N 1 | 0

21 6 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 27 B Â½ | 45 N Â½ | 16 B 0 | 0

46 7 CM Barrera Pietro 1.0 ITA | 15 B Â½ | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 8 1N Moroni Luca 4.0 ITA | 16 N 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 37 B Â½ | 0

2 9 1N Caldarola Stefano 4.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 28 N Â½ | 24 B 1 | 29 B 1 | 1

31 10 2N Cella Pietro 2.5 ITA | 2 B 0 | 14 N 0 | 13 B Â½ | 40 N 1 | 34 B 0 | 42 N 1 | 0

18 11 2N Veri ' Giustino 3.5 ITA | 3 N Â½ | 0 Â½ | 2 B Â½ | 43 N 1 | 28 B 0 | 36 N 1 | -1

22 12 1N Cecchini Massimo 3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 35 B 1 | 26 N 1 | 23 B 1 | 45 N 0 | 0

15 13 2N Cerri Stefano 3.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 10 N Â½ | 33 B 1 | 35 N Â½ | 25 B 1 | 0

6 14 1N Kellner Nikolaus 4.0 AUT | 6 B 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | 36 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

32 15 1N Melino Gianluca 2.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 6 B 0 | 30 N 1 | 36 B Â½ | 24 N 0 | 0

12 16 2N Rizzo Alessandro 4.0 ITA | 8 B 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 41 N 1 | 39 B 1 | 6 N 1 | 0

4 17 2N Malcangi Mario 4.5 ITA | 31 B 1 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 1 N 0 | 32 B 1 | 18 N 1 | 0

17 18 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA | 33 N 1 | 30 B 1 | 0 Â½ | 4 B Â½ | 37 N Â½ | 17 B 0 | 1

24 19 1N Conta Diego 3.0 ITA | 34 B Â½ | 40 N 1 | 0 Â½ | 37 B 0 | 5 N 0 | 39 N 1 | -1

20 20 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA | 35 N 0 | 36 B 0 | 0 Â½ | 38 N 1 | 42 B 1 | 32 N 1 | -1

16 21 3N Breggia Bicchiere Antonio3.5 ITA | 36 B 1 | 29 N 0 | 30 B 1 | 32 N Â½ | 2 B 0 | 34 N 1 | 0

23 22 3N Redamante Marzio 3.0 ITA | 37 N 0 | 38 B 1 | 33 N 1 | 39 B 1 | 29 N 0 | 5 B 0 | 0

26 23 2N Giusti Francesco 3.0 ITA | 38 B 1 | 35 N 0 | 36 N 0 | 46 B 1 | 12 N 0 | 31 B 1 | 0

19 24 2N Beraldo Gianmarco 3.5 ITA | 39 N 0 | 41 B 1 | 46 N 1 | 45 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 0

35 25 3N Frittella Raul 2.5 ITA | 40 B Â½ | 34 N 0 | 31 B 1 | 3 N 0 | 43 B 1 | 13 N 0 | 0

39 26 2N Coppo Fabio 2.0 ITA | 41 N 1 | 37 B 0 | 39 N 0 | 12 B 0 | 46 N 1 | 33 B 0 | 0

14 27 NC Lo Giacco Massimiliano 3.5 ITA | 44 B 1 | 17 B Â½ | 37 N 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 2 N 0 | 0

13 28 NC Ballabio Pietro 4.0 ITA | 0 Â½ | 39 B 1 | 32 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N 1 | 4 B Â½ | 1

8 29 NC Gimenez Guerrero Alessio4.0 ITA | 45 N 1 | 21 B 1 | 0 Â½ | 8 N Â½ | 22 B 1 | 9 N 0 | -1

38 30 3N Frignani Alessandro 2.0 ITA | 46 B 1 | 18 N 0 | 21 N 0 | 15 B 0 | 40 B 0 | 0 1 | 1

37 31 NC Nava Mario 2.0 ITA | 17 N 0 | 45 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 38 B 1 | 23 N 0 | -1

33 32 NC Gualano Roberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 42 N 1 | 28 B Â½ | 21 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 0 | 1

25 33 3N Tomasino Vincenzo 3.0 ITA | 18 B 0 | 44 N 1 | 22 B 0 | 13 N 0 | 41 B 1 | 26 N 1 | 0

30 34 NC Volpi Alessandro 2.5 ITA | 19 N Â½ | 25 B 1 | 17 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 21 B 0 | 0

28 35 NC Ovidi Marco 2.5 ITA | 20 B 1 | 23 B 1 | 12 N 0 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 1

29 36 NC Soncin Riccardo 2.5 ITA | 21 N 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 14 B 0 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 0

7 37 NC Di Bartolomeo Adrian 4.0 ITA | 22 B 1 | 26 N 1 | 27 B 0 | 19 N 1 | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 0

42 38 NC Volpi Giacomo 1.5 ITA | 23 N 0 | 22 N 0 | 44 B 1 | 20 B 0 | 31 N 0 | 46 B Â½ | 0

36 39 NC Fiorentino Maria Ausilia2.0 ITA | 24 B 1 | 28 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0

34 40 NC Colombo Francesco 2.5 ITA | 25 N Â½ | 19 B 0 | 45 N 0 | 10 B 0 | 30 N 1 | 43 B 1 | 0

45 41 NC Crola Jader 1.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 33 N 0 | 44 B 0 | 1

44 42 NC Di Pisa Piermichele 1.5 ITA | 0 Â½ | 32 B 0 | 43 B 0 | 44 N 1 | 20 N 0 | 10 B 0 | 1

41 43 NC Mauceri Marialuisa 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 42 N 1 | 11 B 0 | 25 N 0 | 40 N 0 | -2

40 44 NC Ombrello Rosalba 2.0 ITA | 27 N 0 | 33 B 0 | 38 N 0 | 42 B 0 | 0 1 | 41 N 1 | -1

11 45 NC Palacios Julian 4.0 ITA | 29 B 0 | 31 N 1 | 40 B 1 | 24 N Â½ | 6 B Â½ | 12 B 1 | 2

43 46 NC Plumari Vito 1.5 ITA | 30 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 23 N 0 | 26 B 0 | 38 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Alberio Silvio ITA 1779 6 4.00 4.54 -0.54 1559.831685 1958 M 829943 111740

28 NC Ballabio Pietro ITA 1429 5 3.50 1.90 1.6 1540.601690 2009 M 28523474 185639

7 CM Barrera Pietro ITA 1729 1 0.50 0.63 -0.13 1633.001633 1954 M 828084 100268

24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 3 1.00 1.48 -0.48 1244.831603 1967 M 28515315 104704

21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 6 3.50 3.81 -0.31 1431.501489 1960 M 373197306125728

9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 5 3.50 3.14 0.36 1588.601738 1972 M 858340 102540

12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 4 2.00 2.40 -0.4 1461.001580 1966 M 844012 120574

10 2N Cella Pietro ITA 1682 4 0.50 2.24 -1.74 1415.501559 2000 M 2825452 162310

4 CM Cerioni Armando ITA 1845 5 3.50 3.29 0.21 1700.601850 1984 M 812536 103290

13 2N Cerri Stefano ITA 1659 6 3.50 3.54 -0.04 1573.331631 1970 M 28512731 179302

18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 5 3.00 3.15 -0.15 1469.601542 1969 M 2835199 110104

19 1N Conta Diego ITA 1579 4 1.50 2.88 -1.38 1293.001414 1953 M 835005 100119

37 NC Di Bartolomeo AdrianITA 1215 4 3.00 0.42 2.58 1554.671724 2011 M 28532120 187931

39 NC Fiorentino Maria AusiliaITA 1152 5 1.00 0.53 0.47 1525.001419 1972 F 2864415 134644

30 3N Frignani Alessandro ITA 1369 3 0.00 0.70 -0.7 1348.001349 1961 M 896667 152128

25 3N Frittella Raul ITA 1500 4 1.00 1.81 -0.81 1367.331511 1974 M 2861742 175611

20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 3 1.00 2.37 -1.37 1210.801493 1956 M 2858407 174072

29 NC Gimenez Guerrero AlessioITA 1417 4 2.50 1.03 1.47 1489.001759 2010 M 168955 187967

23 2N Giusti Francesco ITA 1516 4 1.00 2.60 -1.6 1288.501464 1960 M 2801642 102548

32 NC Gualano Roberto ITA 1348 4 1.00 1.10 -0.1 1417.801466 1962 M 2894322 179812

14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 6 4.00 2.36 1.64 1715.831841 20 M 1642065

17 2N Malcangi Mario ITA 1597 5 4.00 3.04 0.96 1505.671724 2000 M 2836268 166322

15 1N Melino Gianluca ITA 1633 6 2.50 3.41 -0.91 1563.501507 1965 M 832588 124801

8 1N Moroni Luca ITA 1703 5 3.50 2.81 0.69 1591.501742 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA 1365 3 0.00 0.83 -0.83 1352.801323 1962 M 846945 123497

35 NC Ovidi Marco ITA 1295 5 2.50 0.70 1.8 1649.001649 2007 M 2856358 164277

2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 5 3.50 4.05 -0.55 1554.831773 1992 M 855324 136883

22 3N Redamante Marzio ITA 1527 5 2.00 3.37 -1.37 1339.501415 1987 M 887471 142166

16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 5 3.00 2.51 0.49 1490.171716 1969 M 28531248 103026

6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 4 2.00 2.16 -0.16 1552.501678 1971 M 852163 131411

1 CM Soncin Denis ITA 1972 6 5.00 4.92 0.08 1702.171976 1969 M 809063 103250

36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 6 2.50 0.80 1.7 1587.501531 2011 M 2844627 170216

3 1N Terzo Andrea ITA 1862 5 2.50 3.71 -1.21 1663.201664 1985 M 897353 148509

33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 3 0.00 0.54 -0.54 1375.671595 1962 M 2864440 174799

11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 4 2.00 2.21 -0.21 1485.001678 1970 M 860352 117229

34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 6 2.50 1.02 1.48 1611.001554 2008 M 2864458 172801
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Colombo Francesco ITA 999 2 1.00 1.30 1.2 0 1354.671233 1992 M 193139

26 2N Coppo Fabio ITA 1490 2 2.00 4.60 -2.6 0 1224.501030 1956 M 108575

41 NC Crola Jader ITA 999 2 0.00 0.90 -0.9 0 1387.20688 2012 M 192421

42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 0 1312.601069 1970 M 192751

27 NC Lo Giacco MassimilianoITA 1449 1 1.00 2.40 1.1 0 1521.501436 2000 M 184128

43 NC Mauceri Marialuisa ITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 0 1292.251117 1966 M 193187

44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 4 1.00 1.50 -0.5 0 1184.20935 1974 M 192424

45 NC Palacios Julian ITA 999 1 1.00 0.90 3.1 0 1447.501387 1988 M 186310

46 NC Plumari Vito ITA 999 2 0.50 0.60 -0.1 0 1406.20984 1956 M 193226

38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 2 1.50 1.90 -0.4 0 1323.501093 2011 M 172802
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Soncin Denis ITA 1972   |  9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 1 - 0

2 10 2N Cella Pietro ITA 1682   |  2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 0 - 1

3 3 1N Terzo Andrea ITA 1862   |  11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 Â½ - Â½

4 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660   |  4 CM Cerioni Armando ITA 1845 0 - 1

5 5 1N Alberio Silvio ITA 1779   |  13 2N Cerri Stefano ITA 1659 Â½ - Â½

6 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641   |  6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 0 - 1

7 7 CM Barrera Pietro ITA 1729   |  15 1N Melino Gianluca ITA 1633 Â½ - Â½

8 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621   |  8 1N Moroni Luca ITA 1703 0 - 1

9 17 2N Malcangi Mario ITA 1597   |  31 NC Nava Mario ITA 1365 1 - 0

10 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322   |  18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 0 - 1

11 19 1N Conta Diego ITA 1579   |  34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 Â½ - Â½

12 35 NC Ovidi Marco ITA 1295   |  20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 1 - 0

13 21 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1529   |  36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 1 - 0

14 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215   |  22 3N Redamante Marzio ITA 1527 1 - 0

15 23 2N Giusti Francesco ITA 1516   |  38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 1 - 0

16 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152   |  24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 1 - 0

17 25 3N Frittella Raul ITA 1500   |  40 NC Colombo Francesco ITA 999 Â½ - Â½

18 41 NC Crola Jader ITA 999   |  26 2N Coppo Fabio ITA 1490 0 - 1

19 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449   |  44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 1 - 0

20 45 NC Palacios Julian ITA 999   |  29 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1417 0 - 1

21 30 3N Frignani Alessandro ITA 1369   |  46 NC Plumari Vito ITA 999 1 - 0

22 28 NC Ballabio Pietro ITA 1429   |  Â½ - F

23 32 NC Gualano Roberto ITA 1348   |  Â½ - F

24 42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999   |  Â½ - F

25 43 NC Mauceri Marialuisa ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1740   |  1 CM Soncin Denis 1 ITA 1972 0 - 1

2 2 1N Pantano Giuseppe 1 ITA 1875   |  8 1N Moroni Luca 1 ITA 1703 0 - 1

3 27 NC Lo Giacco Massimiliano1 ITA 1449   |  17 2N Malcangi Mario 1 ITA 1597 Â½ - Â½

4 18 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1580   |  30 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1369 1 - 0

5 29 NC Gimenez Guerrero Alessio1 ITA 1417   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1529 1 - 0

6 35 NC Ovidi Marco 1 ITA 1295   |  23 2N Giusti Francesco 1 ITA 1516 1 - 0

7 26 2N Coppo Fabio 1 ITA 1490   |  37 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1215 0 - 1

8 28 NC Ballabio Pietro 0.5 ITA 1429   |  39 NC Fiorentino Maria Ausilia1 ITA 1152 1 - 0

9 13 2N Cerri Stefano 0.5 ITA 1659   |  3 1N Terzo Andrea 0.5 ITA 1862 0 - 1

10 15 1N Melino Gianluca 0.5 ITA 1633   |  5 1N Alberio Silvio 0.5 ITA 1779 Â½ - Â½

11 40 NC Colombo Francesco 0.5 ITA 999   |  19 1N Conta Diego 0.5 ITA 1579 0 - 1

12 34 NC Volpi Alessandro 0.5 ITA 1320   |  25 3N Frittella Raul 0.5 ITA 1500 1 - 0

13 42 NC Di Pisa Piermichele 0.5 ITA 999   |  32 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1348 0 - 1

14 14 1N Kellner Nikolaus 0 AUT 1641   |  10 2N Cella Pietro 0 ITA 1682 1 - 0

15 16 2N Rizzo Alessandro 0 ITA 1621   |  12 1N Cecchini Massimo 0 ITA 1660 1 - 0

16 20 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1535   |  36 NC Soncin Riccardo 0 ITA 1260 0 - 1

17 22 3N Redamante Marzio 0 ITA 1527   |  38 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1152 1 - 0

18 24 2N Beraldo Gianmarco 0 ITA 1504   |  41 NC Crola Jader 0 ITA 999 1 - 0

19 31 NC Nava Mario 0 ITA 1365   |  45 NC Palacios Julian 0 ITA 999 0 - 1

20 44 NC Ombrello Rosalba 0 ITA 999   |  33 3N Tomasino Vincenzo 0 ITA 1322 0 - 1

21 4 CM Cerioni Armando 1 ITA 1845   |  Â½ - F

22 7 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1729   |  0 - F

23 11 2N Veri ' Giustino 0.5 ITA 1671   |  Â½ - F

24 43 NC Mauceri Marialuisa 0.5 ITA 999   |  0 - F

25 9 1N Caldarola Stefano 0 ITA 1687   |  1 - F

26 46 NC Plumari Vito 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Moroni Luca 2 ITA 1703   |  1 CM Soncin Denis 2 ITA 1972 Â½ - Â½

2 37 NC Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1215   |  27 NC Lo Giacco Massimiliano1.5 ITA 1449 0 - 1

3 12 1N Cecchini Massimo 0 ITA 1660   |  35 NC Ovidi Marco 2 ITA 1295 1 - 0

4 4 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1845   |  3 1N Terzo Andrea 1.5 ITA 1862 1 - 0

5 17 2N Malcangi Mario 1.5 ITA 1597   |  34 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 1320 1 - 0

6 32 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1348   |  28 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1429 Â½ - Â½

7 11 2N Veri ' Giustino 1 ITA 1671   |  2 1N Pantano Giuseppe 1 ITA 1875 Â½ - Â½

8 5 1N Alberio Silvio 1 ITA 1779   |  14 1N Kellner Nikolaus 1 AUT 1641 0 - 1

9 15 1N Melino Gianluca 1 ITA 1633   |  6 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1740 0 - 1

10 9 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1687   |  16 2N Rizzo Alessandro 1 ITA 1621 1 - 0

11 21 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1529   |  30 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1369 1 - 0

12 33 3N Tomasino Vincenzo 1 ITA 1322   |  22 3N Redamante Marzio 1 ITA 1527 0 - 1

13 36 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1260   |  23 2N Giusti Francesco 1 ITA 1516 1 - 0

14 46 NC Plumari Vito 1 ITA 999   |  24 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1504 0 - 1

15 39 NC Fiorentino Maria Ausilia1 ITA 1152   |  26 2N Coppo Fabio 1 ITA 1490 1 - 0

16 45 NC Palacios Julian 1 ITA 999   |  40 NC Colombo Francesco 0.5 ITA 999 1 - 0

17 42 NC Di Pisa Piermichele 0.5 ITA 999   |  43 NC Mauceri Marialuisa 0.5 ITA 999 0 - 1

18 10 2N Cella Pietro 0 ITA 1682   |  13 2N Cerri Stefano 0.5 ITA 1659 Â½ - Â½

19 25 3N Frittella Raul 0.5 ITA 1500   |  31 NC Nava Mario 0 ITA 1365 1 - 0

20 38 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1152   |  44 NC Ombrello Rosalba 0 ITA 999 1 - 0

21 18 2N Colombo Ernesto 2 ITA 1580   |  Â½ - F

22 29 NC Gimenez Guerrero Alessio2 ITA 1417   |  Â½ - F

23 19 1N Conta Diego 1.5 ITA 1579   |  Â½ - F

24 7 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1729   |  Â½ - F

25 20 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1535   |  Â½ - F

26 41 NC Crola Jader 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Soncin Denis 2.5 ITA 1972   |  17 2N Malcangi Mario 2.5 ITA 1597 1 - 0

2 18 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1580   |  4 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1845 Â½ - Â½

3 8 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1703   |  29 NC Gimenez Guerrero Alessio2.5 ITA 1417 Â½ - Â½

4 6 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1740   |  27 NC Lo Giacco Massimiliano2.5 ITA 1449 Â½ - Â½

5 28 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1429   |  9 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1687 Â½ - Â½

6 36 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1260   |  14 1N Kellner Nikolaus 2 AUT 1641 0 - 1

7 19 1N Conta Diego 2 ITA 1579   |  37 NC Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1215 0 - 1

8 32 NC Gualano Roberto 2 ITA 1348   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1529 Â½ - Â½

9 22 3N Redamante Marzio 2 ITA 1527   |  39 NC Fiorentino Maria Ausilia2 ITA 1152 1 - 0

10 24 2N Beraldo Gianmarco 2 ITA 1504   |  45 NC Palacios Julian 2 ITA 999 Â½ - Â½

11 2 1N Pantano Giuseppe 1.5 ITA 1875   |  35 NC Ovidi Marco 2 ITA 1295 1 - 0

12 3 1N Terzo Andrea 1.5 ITA 1862   |  25 3N Frittella Raul 1.5 ITA 1500 1 - 0

13 43 NC Mauceri Marialuisa 1.5 ITA 999   |  11 2N Veri ' Giustino 1.5 ITA 1671 0 - 1

14 34 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 1320   |  5 1N Alberio Silvio 1 ITA 1779 0 - 1

15 26 2N Coppo Fabio 1 ITA 1490   |  12 1N Cecchini Massimo 1 ITA 1660 0 - 1

16 13 2N Cerri Stefano 1 ITA 1659   |  33 3N Tomasino Vincenzo 1 ITA 1322 1 - 0

17 30 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1369   |  15 1N Melino Gianluca 1 ITA 1633 0 - 1

18 41 NC Crola Jader 1 ITA 999   |  16 2N Rizzo Alessandro 1 ITA 1621 0 - 1

19 23 2N Giusti Francesco 1 ITA 1516   |  46 NC Plumari Vito 1 ITA 999 1 - 0

20 38 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1152   |  20 2N Gaspari Giulio 0.5 ITA 1535 0 - 1

21 40 NC Colombo Francesco 0.5 ITA 999   |  10 2N Cella Pietro 0.5 ITA 1682 0 - 1

22 44 NC Ombrello Rosalba 0 ITA 999   |  42 NC Di Pisa Piermichele 0.5 ITA 999 0 - 1

23 7 CM Barrera Pietro 1 ITA 1729   |  0 - F

24 31 NC Nava Mario 0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cerioni Armando 3 ITA 1845   |  1 CM Soncin Denis 3.5 ITA 1972 Â½ - Â½

2 27 NC Lo Giacco Massimiliano3 ITA 1449   |  8 1N Moroni Luca 3 ITA 1703 Â½ - Â½

3 37 NC Di Bartolomeo Adrian 3 ITA 1215   |  18 2N Colombo Ernesto 3 ITA 1580 Â½ - Â½

4 29 NC Gimenez Guerrero Alessio3 ITA 1417   |  22 3N Redamante Marzio 3 ITA 1527 1 - 0

5 14 1N Kellner Nikolaus 3 AUT 1641   |  3 1N Terzo Andrea 2.5 ITA 1862 1 - 0

6 21 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 1529   |  2 1N Pantano Giuseppe 2.5 ITA 1875 0 - 1

7 45 NC Palacios Julian 2.5 ITA 999   |  6 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1740 Â½ - Â½

8 9 1N Caldarola Stefano 2.5 ITA 1687   |  24 2N Beraldo Gianmarco 2.5 ITA 1504 1 - 0

9 11 2N Veri ' Giustino 2.5 ITA 1671   |  28 NC Ballabio Pietro 2.5 ITA 1429 0 - 1

10 17 2N Malcangi Mario 2.5 ITA 1597   |  32 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 1348 1 - 0

11 5 1N Alberio Silvio 2 ITA 1779   |  19 1N Conta Diego 2 ITA 1579 1 - 0

12 12 1N Cecchini Massimo 2 ITA 1660   |  23 2N Giusti Francesco 2 ITA 1516 1 - 0

13 35 NC Ovidi Marco 2 ITA 1295   |  13 2N Cerri Stefano 2 ITA 1659 Â½ - Â½

14 15 1N Melino Gianluca 2 ITA 1633   |  36 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1260 Â½ - Â½

15 16 2N Rizzo Alessandro 2 ITA 1621   |  39 NC Fiorentino Maria Ausilia2 ITA 1152 1 - 0

16 10 2N Cella Pietro 1.5 ITA 1682   |  34 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 1320 0 - 1

17 20 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1535   |  42 NC Di Pisa Piermichele 1.5 ITA 999 1 - 0

18 25 3N Frittella Raul 1.5 ITA 1500   |  43 NC Mauceri Marialuisa 1.5 ITA 999 1 - 0

19 46 NC Plumari Vito 1 ITA 999   |  26 2N Coppo Fabio 1 ITA 1490 0 - 1

20 31 NC Nava Mario 1 ITA 1365   |  38 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1152 1 - 0

21 33 3N Tomasino Vincenzo 1 ITA 1322   |  41 NC Crola Jader 1 ITA 999 1 - 0

22 30 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1369   |  40 NC Colombo Francesco 0.5 ITA 999 0 - 1

23 7 CM Barrera Pietro 1 ITA 1729   |  0 - F

24 44 NC Ombrello Rosalba 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Soncin Denis 4 ITA 1972   |  14 1N Kellner Nikolaus 4 AUT 1641 1 - 0

2 9 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA 1687   |  29 NC Gimenez Guerrero Alessio4 ITA 1417 1 - 0

3 2 1N Pantano Giuseppe 3.5 ITA 1875   |  27 NC Lo Giacco Massimiliano3.5 ITA 1449 1 - 0

4 28 NC Ballabio Pietro 3.5 ITA 1429   |  4 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 1845 Â½ - Â½

5 8 1N Moroni Luca 3.5 ITA 1703   |  37 NC Di Bartolomeo Adrian 3.5 ITA 1215 Â½ - Â½

6 18 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 1580   |  17 2N Malcangi Mario 3.5 ITA 1597 0 - 1

7 22 3N Redamante Marzio 3 ITA 1527   |  5 1N Alberio Silvio 3 ITA 1779 0 - 1

8 6 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1740   |  16 2N Rizzo Alessandro 3 ITA 1621 0 - 1

9 45 NC Palacios Julian 3 ITA 999   |  12 1N Cecchini Massimo 3 ITA 1660 1 - 0

10 36 NC Soncin Riccardo 2.5 ITA 1260   |  11 2N Veri ' Giustino 2.5 ITA 1671 0 - 1

11 13 2N Cerri Stefano 2.5 ITA 1659   |  25 3N Frittella Raul 2.5 ITA 1500 1 - 0

12 24 2N Beraldo Gianmarco 2.5 ITA 1504   |  15 1N Melino Gianluca 2.5 ITA 1633 1 - 0

13 32 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 1348   |  20 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA 1535 0 - 1

14 34 NC Volpi Alessandro 2.5 ITA 1320   |  21 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 1529 0 - 1

15 39 NC Fiorentino Maria Ausilia2 ITA 1152   |  19 1N Conta Diego 2 ITA 1579 0 - 1

16 23 2N Giusti Francesco 2 ITA 1516   |  31 NC Nava Mario 2 ITA 1365 1 - 0

17 26 2N Coppo Fabio 2 ITA 1490   |  33 3N Tomasino Vincenzo 2 ITA 1322 0 - 1

18 42 NC Di Pisa Piermichele 1.5 ITA 999   |  10 2N Cella Pietro 1.5 ITA 1682 0 - 1

19 40 NC Colombo Francesco 1.5 ITA 999   |  43 NC Mauceri Marialuisa 1.5 ITA 999 1 - 0

20 38 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1152   |  46 NC Plumari Vito 1 ITA 999 Â½ - Â½

21 41 NC Crola Jader 1 ITA 999   |  44 NC Ombrello Rosalba 1 ITA 999 0 - 1

22 3 1N Terzo Andrea 2.5 ITA 1862   |  0 - F

23 35 NC Ovidi Marco 2.5 ITA 1295   |  0 - F

24 7 CM Barrera Pietro 1 ITA 1729   |  0 - F

25 30 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1369   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

1 Soncin Denis
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1976 Media: 1702.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 285 0.84 1 1 1

2 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 232 0.79 1 2 2

3 N 8 1N Moroni Luca ITA 1703 269 0.83 Â½ 2 2

4 B 17 2N Malcangi Mario ITA 1597 375 0.91 1 3 3

5 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1845 127 0.67 Â½ 3 3

6 B 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 331 0.88 1 4 4

4.92 4 4

2 Pantano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1773 Media: 1554.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cella Pietro ITA 1682 193 0.75 1 1 1

2 B 8 1N Moroni Luca ITA 1703 172 0.73 0 1 1

3 N 11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 204 0.76 Â½ 1 1

4 B 35 NC Ovidi Marco ITA 1295 580 0.92 1 2 2

5 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 346 0.89 1 3 3

6 B 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449 1 3 4

4.05 3 4

3 Terzo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1664 Media: 1663.20 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 13 2N Cerri Stefano ITA 1659 203 0.76 1 1 1

3 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1845 17 0.52 0 1 1

4 B 25 3N Frittella Raul ITA 1500 362 0.9 1 2 2

5 N 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 221 0.78 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.71 2 2

4 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1850 Media: 1700.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 185 0.74 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 3 1N Terzo Andrea ITA 1862 -17 0.48 1 2 2

4 N 18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 265 0.82 Â½ 2 2

5 B 1 CM Soncin Denis ITA 1972 -127 0.33 Â½ 2 2

6 N 28 NC Ballabio Pietro ITA 1429 416 0.92 Â½ 2 2

3.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

5 Alberio Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1685 Media: 1559.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Cerri Stefano ITA 1659 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 15 1N Melino Gianluca ITA 1633 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 138 0.69 0 0 0

4 N 34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 459 0.92 1 1 1

5 B 19 1N Conta Diego ITA 1579 200 0.76 1 2 2

6 N 22 3N Redamante Marzio ITA 1527 252 0.81 1 3 3

4.54 3 3

6 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1678 Media: 1552.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 99 0.64 1 1 1

2 B 1 CM Soncin Denis ITA 1972 -232 0.21 0 1 1

3 N 15 1N Melino Gianluca ITA 1633 107 0.65 1 2 2

4 B 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449 Â½ 2 2

5 N 45 NC Palacios Julian ITA 999 Â½ 2 2

6 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 119 0.66 0 2 2

2.16 2 2

7 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1633 Media: 1633.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Melino Gianluca ITA 1633 96 0.63 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.63 0 0

8 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1742 Media: 1591.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 82 0.61 1 1 1

2 N 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 -172 0.27 1 2 2

3 B 1 CM Soncin Denis ITA 1972 -269 0.17 Â½ 2 2

4 B 29 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1417 286 0.84 Â½ 2 2

5 N 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449 Â½ 2 2

6 B 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215 488 0.92 Â½ 2 2

2.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

9 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1738 Media: 1588.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Soncin Denis ITA 1972 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 66 0.59 1 1 2

4 N 28 NC Ballabio Pietro ITA 1429 258 0.82 Â½ 1 2

5 B 24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 183 0.74 1 2 3

6 B 29 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1417 270 0.83 1 3 4

3.14 3 4

10 Cella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1559 Media: 1415.50 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 -193 0.25 0 0 0

2 N 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 41 0.56 0 0 0

3 B 13 2N Cerri Stefano ITA 1659 23 0.53 Â½ 0 0

4 N 40 NC Colombo Francesco ITA 999 1 0 1

5 B 34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 362 0.9 0 0 1

6 N 42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999 1 0 2

2.24 0 2

11 Veri ' Giustino
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1678 Media: 1485.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Terzo Andrea ITA 1862 -191 0.25 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 -204 0.24 Â½ 0 0

4 N 43 NC Mauceri Marialuisa ITA 999 1 0 1

5 B 28 NC Ballabio Pietro ITA 1429 242 0.8 0 0 1

6 N 36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 411 0.92 1 1 2

2.21 1 2

12 Cecchini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1580 Media: 1461.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1845 -185 0.26 0 0 0

2 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 39 0.55 0 0 0

3 B 35 NC Ovidi Marco ITA 1295 365 0.9 1 1 1

4 N 26 2N Coppo Fabio ITA 1490 1 1 2

5 B 23 2N Giusti Francesco ITA 1516 144 0.69 1 2 3

6 N 45 NC Palacios Julian ITA 999 0 2 3

2.4 2 3
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17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

13 Cerri Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1631 Media: 1573.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Alberio Silvio ITA 1779 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 3 1N Terzo Andrea ITA 1862 -203 0.24 0 0 0

3 N 10 2N Cella Pietro ITA 1682 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 337 0.88 1 1 1

5 N 35 NC Ovidi Marco ITA 1295 364 0.9 Â½ 1 1

6 B 25 3N Frittella Raul ITA 1500 159 0.71 1 2 2

3.54 2 2

14 Kellner Nikolaus
1N AUT   Elo FIDE: 1641 Perf: 1841 Media: 1715.83 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 -99 0.36 0 0 0

2 B 10 2N Cella Pietro ITA 1682 -41 0.44 1 1 1

3 N 5 1N Alberio Silvio ITA 1779 -138 0.31 1 2 2

4 N 36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 381 0.91 1 3 3

5 B 3 1N Terzo Andrea ITA 1862 -221 0.22 1 4 4

6 N 1 CM Soncin Denis ITA 1972 -331 0.12 0 4 4

2.36 4 4

15 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1507 Media: 1563.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1729 -96 0.37 Â½ 0 0

2 B 5 1N Alberio Silvio ITA 1779 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 -107 0.35 0 0 0

4 N 30 3N Frignani Alessandro ITA 1369 264 0.82 1 1 1

5 B 36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 373 0.9 Â½ 1 1

6 N 24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 129 0.67 0 1 1

3.41 1 1

16 Rizzo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1716 Media: 1490.17 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Moroni Luca ITA 1703 -82 0.39 0 0 0

2 B 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 -39 0.45 1 1 1

3 N 9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 -66 0.41 0 1 1

4 N 41 NC Crola Jader ITA 999 1 1 2

5 B 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152 469 0.92 1 2 3

6 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 -119 0.34 1 3 4

2.51 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

17 Malcangi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1724 Media: 1505.67 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Nava Mario ITA 1365 232 0.79 1 1 1

2 N 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449 Â½ 1 1

3 B 34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 277 0.83 1 2 2

4 N 1 CM Soncin Denis ITA 1972 -375 0.09 0 2 2

5 B 32 NC Gualano Roberto ITA 1348 249 0.81 1 3 3

6 N 18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 17 0.52 1 4 4

3.04 4 4

18 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1542 Media: 1469.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 258 0.82 1 1 1

2 B 30 3N Frignani Alessandro ITA 1369 211 0.77 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1845 -265 0.18 Â½ 2 2

5 N 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215 365 0.9 Â½ 2 2

6 B 17 2N Malcangi Mario ITA 1597 -17 0.48 0 2 2

3.15 2 2

19 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1414 Media: 1293.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 40 NC Colombo Francesco ITA 999 1 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 B 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215 364 0.9 0 0 1

5 N 5 1N Alberio Silvio ITA 1779 -200 0.24 0 0 1

6 N 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152 427 0.92 1 1 2

2.88 1 2

20 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1493 Media: 1210.80 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Ovidi Marco ITA 1295 240 0.8 0 0 0

2 B 36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 275 0.83 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 1 0 1

5 B 42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999 1 0 2

6 N 32 NC Gualano Roberto ITA 1348 187 0.74 1 1 3

2.37 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

21 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1489 Media: 1431.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 269 0.83 1 1 1

2 N 29 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1417 112 0.65 0 1 1

3 B 30 3N Frignani Alessandro ITA 1369 160 0.71 1 2 2

4 N 32 NC Gualano Roberto ITA 1348 181 0.74 Â½ 2 2

5 B 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 -346 0.11 0 2 2

6 N 34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 209 0.77 1 3 3

3.81 3 3

22 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1415 Media: 1339.50 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215 312 0.86 0 0 0

2 B 38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 1 0 1

3 N 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 205 0.76 1 1 2

4 B 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152 375 0.91 1 2 3

5 N 29 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1417 110 0.65 0 2 3

6 B 5 1N Alberio Silvio ITA 1779 -252 0.19 0 2 3

3.37 2 3

23 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1464 Media: 1288.50 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 1 0 1

2 N 35 NC Ovidi Marco ITA 1295 221 0.78 0 0 1

3 N 36 NC Soncin Riccardo ITA 1260 256 0.81 0 0 1

4 B 46 NC Plumari Vito ITA 999 1 0 2

5 N 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 -144 0.31 0 0 2

6 B 31 NC Nava Mario ITA 1365 151 0.7 1 1 3

2.6 1 3

24 Beraldo Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1603 Media: 1244.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152 352 0.89 0 0 0

2 B 41 NC Crola Jader ITA 999 1 0 1

3 N 46 NC Plumari Vito ITA 999 1 0 2

4 B 45 NC Palacios Julian ITA 999 Â½ 0 2

5 N 9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 -183 0.26 0 0 2

6 B 15 1N Melino Gianluca ITA 1633 -129 0.33 1 1 3

1.48 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

25 Frittella Raul
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1511 Media: 1367.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Colombo Francesco ITA 999 Â½ 0 0

2 N 34 NC Volpi Alessandro ITA 1320 180 0.74 0 0 0

3 B 31 NC Nava Mario ITA 1365 135 0.68 1 1 1

4 N 3 1N Terzo Andrea ITA 1862 -362 0.1 0 1 1

5 B 43 NC Mauceri Marialuisa ITA 999 1 1 2

6 N 13 2N Cerri Stefano ITA 1659 -159 0.29 0 1 2

1.81 1 2

26 Coppo Fabio
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 0 Perf: 1030 Media: 1224.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Crola Jader ITA 999 491 0.92 1 1 1

2 B 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215 275 0.83 0 1 1

3 N 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152 338 0.88 0 1 1

4 B 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 -170 0.28 0 1 1

5 N 46 NC Plumari Vito ITA 999 491 0.92 1 2 2

6 B 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 168 0.72 0 2 2

4.55 2 2

27 Lo Giacco Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 1436 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 450 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Malcangi Mario ITA 1597 -148 0.3 Â½ 1 1

3 N 37 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1215 234 0.79 1 2 2

4 N 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 -291 0.15 Â½ 2 2

5 B 8 1N Moroni Luca ITA 1703 -254 0.19 Â½ 2 2

6 N 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 -426 0.08 0 2 2

2.43 2 2

28 Ballabio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1690 Media: 1540.60 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 39 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1152 277 0.83 1 1 1

3 N 32 NC Gualano Roberto ITA 1348 81 0.61 Â½ 1 1

4 B 9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 -258 0.18 Â½ 1 1

5 N 11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 -242 0.2 1 2 2

6 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1845 -416 0.08 Â½ 2 2

1.9 2 2
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17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

29 Gimenez Guerrero Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1759 Media: 1489.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Palacios Julian ITA 999 1 0 1

2 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 -112 0.35 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 N 8 1N Moroni Luca ITA 1703 -286 0.16 Â½ 1 2

5 B 22 3N Redamante Marzio ITA 1527 -110 0.35 1 2 3

6 N 9 1N Caldarola Stefano ITA 1687 -270 0.17 0 2 3

1.03 2 3

30 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1349 Media: 1348.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Plumari Vito ITA 999 1 0 1

2 N 18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 -211 0.23 0 0 1

3 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 -160 0.29 0 0 1

4 B 15 1N Melino Gianluca ITA 1633 -264 0.18 0 0 1

5 B 40 NC Colombo Francesco ITA 999 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.7 0 2

31 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1323 Media: 1352.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Malcangi Mario ITA 1597 -232 0.21 0 0 0

2 B 45 NC Palacios Julian ITA 999 0 0 0

3 N 25 3N Frittella Raul ITA 1500 -135 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 1 0 2

6 N 23 2N Giusti Francesco ITA 1516 -151 0.3 0 0 2

0.83 0 2

32 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1466 Media: 1417.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999 1 0 1

3 B 28 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -81 0.39 Â½ 0 1

4 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 -181 0.26 Â½ 0 1

5 N 17 2N Malcangi Mario ITA 1597 -249 0.19 0 0 1

6 B 20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 -187 0.26 0 0 1

1.1 0 1
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17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

33 Tomasino Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1595 Media: 1375.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 -258 0.18 0 0 0

2 N 44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 1 0 1

3 B 22 3N Redamante Marzio ITA 1527 -205 0.24 0 0 1

4 N 13 2N Cerri Stefano ITA 1659 -337 0.12 0 0 1

5 B 41 NC Crola Jader ITA 999 1 0 2

6 N 26 2N Coppo Fabio ITA 1490 1 0 3

0.54 0 3

34 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1554 Media: 1611.00 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Conta Diego ITA 1579 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 25 3N Frittella Raul ITA 1500 -180 0.26 1 1 1

3 N 17 2N Malcangi Mario ITA 1597 -277 0.17 0 1 1

4 B 5 1N Alberio Silvio ITA 1779 -459 0.08 0 1 1

5 N 10 2N Cella Pietro ITA 1682 -362 0.1 1 2 2

6 B 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 -209 0.23 0 2 2

1.02 2 2

35 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1649 Media: 1649.00 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 -240 0.2 1 1 1

2 B 23 2N Giusti Francesco ITA 1516 -221 0.22 1 2 2

3 N 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 -365 0.1 0 2 2

4 N 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1875 -580 0.08 0 2 2

5 B 13 2N Cerri Stefano ITA 1659 -364 0.1 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

0.7 2 2

36 Soncin Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1531 Media: 1587.50 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1529 -269 0.17 0 0 0

2 N 20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 -275 0.17 1 1 1

3 B 23 2N Giusti Francesco ITA 1516 -256 0.19 1 2 2

4 B 14 1N Kellner Nikolaus AUT 1641 -381 0.09 0 2 2

5 N 15 1N Melino Gianluca ITA 1633 -373 0.1 Â½ 2 2

6 B 11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 -411 0.08 0 2 2

0.8 2 2
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17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

37 Di Bartolomeo Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1724 Media: 1554.67 W-We: 2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Redamante Marzio ITA 1527 -312 0.14 1 1 1

2 N 26 2N Coppo Fabio ITA 1490 1 1 2

3 B 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449 0 1 2

4 N 19 1N Conta Diego ITA 1579 -364 0.1 1 2 3

5 B 18 2N Colombo Ernesto ITA 1580 -365 0.1 Â½ 2 3

6 N 8 1N Moroni Luca ITA 1703 -488 0.08 Â½ 2 3

0.42 2 3

38 Volpi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1152 Variaz: 0 Perf: 1093 Media: 1323.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Giusti Francesco ITA 1516 -364 0.1 0 0 0

2 N 22 3N Redamante Marzio ITA 1527 -375 0.09 0 0 0

3 B 44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 153 0.7 1 1 1

4 B 20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 -383 0.09 0 1 1

5 N 31 NC Nava Mario ITA 1365 -213 0.23 0 1 1

6 B 46 NC Plumari Vito ITA 999 153 0.7 Â½ 1 1

1.91 1 1

39 Fiorentino Maria Ausilia
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1419 Media: 1525.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 -352 0.11 1 1 1

2 N 28 NC Ballabio Pietro ITA 1429 -277 0.17 0 1 1

3 B 26 2N Coppo Fabio ITA 1490 1 1 2

4 N 22 3N Redamante Marzio ITA 1527 -375 0.09 0 1 2

5 N 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 -469 0.08 0 1 2

6 B 19 1N Conta Diego ITA 1579 -427 0.08 0 1 2

0.53 1 2

40 Colombo Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1233 Media: 1354.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Frittella Raul ITA 1500 -501 0.08 Â½ 0 0

2 B 19 1N Conta Diego ITA 1579 -580 0.08 0 0 0

3 N 45 NC Palacios Julian ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 10 2N Cella Pietro ITA 1682 -683 0.08 0 0 0

5 N 30 3N Frignani Alessandro ITA 1369 -370 0.1 1 1 1

6 B 43 NC Mauceri Marialuisa ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.34 2 2
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17Â° OPEN PRIMAVERA (2105016A)
Robecchetto con Induno - 13-05-2021 - 16-05-2021

41 Crola Jader
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 688 Media: 1387.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Coppo Fabio ITA 1490 -491 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 -505 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Rizzo Alessandro ITA 1621 -622 0.08 0 0 1

5 N 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 -323 0.13 0 0 1

6 B 44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.87 0 1

42 Di Pisa Piermichele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1069 Media: 1312.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 NC Gualano Roberto ITA 1348 -349 0.11 0 0 0

3 B 43 NC Mauceri Marialuisa ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 44 NC Ombrello Rosalba ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 20 2N Gaspari Giulio ITA 1535 -536 0.08 0 1 1

6 B 10 2N Cella Pietro ITA 1682 -683 0.08 0 1 1

1.27 1 1

43 Mauceri Marialuisa
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1117 Media: 1292.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 11 2N Veri ' Giustino ITA 1671 -672 0.08 0 1 1

5 N 25 3N Frittella Raul ITA 1500 -501 0.08 0 1 1

6 N 40 NC Colombo Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.16 1 1

44 Ombrello Rosalba
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 935 Media: 1184.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

2 B 33 3N Tomasino Vincenzo ITA 1322 -323 0.13 0 0 0

3 N 38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 -153 0.3 0 0 0

4 B 42 NC Di Pisa Piermichele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 41 NC Crola Jader ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.51 1 2
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45 Palacios Julian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1387 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1417 -418 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Nava Mario ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

3 B 40 NC Colombo Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 -505 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 1N Rutigliano Cesare ITA 1740 -741 0.08 Â½ 2 2

6 B 12 1N Cecchini Massimo ITA 1660 -661 0.08 1 3 3

0.92 3 3

46 Plumari Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 984 Media: 1406.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Frignani Alessandro ITA 1369 -370 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 2N Beraldo Gianmarco ITA 1504 -505 0.08 0 0 1

4 N 23 2N Giusti Francesco ITA 1516 -517 0.08 0 0 1

5 B 26 2N Coppo Fabio ITA 1490 -491 0.08 0 0 1

6 N 38 NC Volpi Giacomo ITA 1152 -153 0.3 Â½ 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 2N Coppo Fabio ITA 4 0.0 1337 537 1490 1956 M 108575

27 NC Lo Giacco MassimilianoITA 5 2.5 1626 1626 1449 2000 M 184128

38 NC Volpi Giacomo ITA 4 0.0 1485 685 1152 2011 M 172802

40 NC Colombo Francesco ITA 4 1.5 1532 1445 999 1992 M 193139

41 NC Crola Jader ITA 3 0.0 1482 682 999 2012 M 192421

42 NC Di Pisa Piermichele ITA 3 0.0 1521 721 999 1970 M 192751

45 NC Palacios Julian ITA 5 3.0 1537 1557 999 1988 M 186310

46 NC Plumari Vito ITA 3 0.0 1463 663 999 1956 M 193226
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